Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________                                                                                                       № _______

О внесении изменений  в  муниципальную  программу «Развитие

инвестиционного климата городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 14.10.2014  № 1017

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инвестиционного климата

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.10.2014 № 1017 (в редакции  от 22.05.2015 № 471, от

03.07.2015 № 582, от 16.12.2015 №1198,  от 07.12.2016 № 1148, от 01.02.2017 № 87, от

21.03.2017 № 255, от 25.04.2017 №398, от 04.08.2017 № 756, от 13.11.2017 № 1153, от

27.12.2017 № 1429, от 26.01.2018 № 135, от 16.03.2018 № 345, от 23.07.2018 № 846, от

19.11.2018 № 1298, от 24.12.2018 № 1512, от 24.04.2019 № 620, от 02.09.2019 № 1054,

от 27.12.2019 № 1534) (далее -Программа), следующие изменения:

          1.2. В разделе  2  «Текстовая часть муниципальной  программы»:

          1.2.1.Таблицу 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»

подраздела 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»

изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

 1.2.2. Таблицу 2 «Сведения об индикаторах и непосредственных результатах

подраздела  2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные

результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.lmaysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова